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Grafik.1; Rezultatet e zgjedhjeve té 25 gershorit né pérqindje, pér ¢do géndér votimi, duke filluar majtas nga

Vermoshi dhe duke pérfunduar djathtas né Konispol, pér subjektet PS, PSD, PDIU, LS| dhe PD.
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